
新北市政府警察局 112年違規車輛逾期未領回公告標售清冊(汽車) 9月酒扣/未懸掛號牌 

編號 1 2 3 4 5 6 7 

車種 汽車 汽車 汽車 汽車 汽車   

牌照 

號碼 
ARD-8188 2571-W6 BFS-2295 9788-XZ RDX-7698   

廠牌 國瑞 黑 BMW 淺黃/黑 中華 銀 BMW 黑 中華 銀   

引擎 

號碼 
2ZRY321959 

車身 WBACA 

6320RFK67625 
4G18J062076 

車身 WBAHN 

61040DT57600 

4G69S4 

NAAY7315 
  

年份 2016/07 1994/07 2004/04 2007/10 2022/12   

保管 

地點 
新店公拖場 新店公拖場 新店公拖場 新店公拖場 新店公拖場   

拖吊 

日期 
112/09/11 112/09/13 112/09/21 112/09/21 112/09/24   

拖吊

違規

地點 

新店 新店 新店 新店 新店   

拖吊

違規

原因 

第 12 條 1項 4

款 
第 12 條 4項 酒駕拒測 第 12 條 4項 

第 35條 

(0.22) 
  

通知 

日期 
112/09/27 112/09/27 112/09/27 112/09/27 112/09/27   

通知 

對象 
許 O瑜 李 O璇 劉 O庭 鄭 O之 

匯 OO 新租賃

股份有限公司 
  

通知 

地址 

臺北市內湖

區內湖路一

段 

新北市新店

區百忍里三

民路 

臺北市松山區

復興北路/臺

北市中山區民

權東路二段 

宜蘭縣蘇澳

鎮永榮里隘

界路 

臺北市南港區

成功路１段 
  

通知書

文號 

店警公托字

1120927號 

店警公托字

1120927號 

店警公托字

1120927號 

店警公托字

1120927號 

店警公托字

1120927號 

  

排氣

量 CC 
1798 1795 1584 4000 2378   

號牌

數 
0 0 0 0 0   

查扣 

單位 
江陵所 交通分隊 交通分隊 交通分隊 坪林所   

舉發 

號碼 
CBXM40014 CB9C45904 CBWC40066 C17198280 CB9C50394   

監理 

單位 

臺北市區監

理 

臺北區監

理所 

臺北市區監

理 
宜蘭監理站 

臺北市區監

理 
  

 


